АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О У . / Ш  19 пгт. Пограничный № 6 ^ 0 0

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта «Внесение
изменений в генеральный план Жариковского сельского поселения

Пограничного муниципального района Приморского края»

В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст. 14, 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пограничного
муниципального района, администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта нормативного
правового акта «Внесение изменений в генеральный план Жариковского сельского
поселения Пограничного муниципального района Приморского края», утверждённого
решением Муниципального комитета Жариковского сельского поселения
Пограничного муниципального района Приморского края от 15.04.2014 № 206 (далее
-  проект правового акта).

2. Дата проведения собрания жителей Жариковского сельского поселения (далее -
собрание):

1) с. Барабаш-Левада -  28.10.2019 в 10-30 ч. (место проведения: здание
администрации, находящееся по адресу: с. Барабаш-Левада, ул. Юбилейная 30);

2) с. Рубиновка - 28.10.2019 в 12-00 ч. (место проведения: сельский дом культуры,
находящийся по адресу с. Рубиновка, ул. Центральная 11);

3) с. Жариково -  29.10.2019 в 14-30 ч. (место проведения: здание администрации
Жариковского сельского поселения, находящееся по адресу: с. Жариково, ул.
Кооперативная, д. 35);

4) с. Нестеровка -  29.11.2019 в 16-30 ч. (место провидения: сельский клуб,
находящийся по адресу: с. Нестеровка, ул. Советская, д. 22);

5) с. Духовское -  30.10.2019 в 10.00 ч. (место проведения: сельский дом культуры,
находящийся по адресу: с. Духовское, ул. Ленина, д. 15 а);

6) с. Богуславка -  30.10.2019 в 11.30 ч. (место проведения: здание администрации,
находящееся по адресу: с. Богуславка, ул. Школьная, д. 55).

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по
подготовке проекта правового акта (далее -  Комиссия).

2.1. Комиссии оформить протоколы публичных слушаний и подготовить
заключение о результатах публичных слушаний, предоставить протоколы,
заключение и проект правового акта в администрацию Пограничного
муниципального района.

3. Установить, что предложения и вопросы от граждан и юридических лиц
касающиеся проекта правового акта направляются по электронной почте (E-mail):
pogranichnv@mo.primorsky.ru, либо по почте по адресу: 692582, Приморский край,
Пограничный район, пгт. Пограничный, ул. Советская, 31, администрация
Пограничного муниципального района (с пометкой «В комиссию по подготовке
проекта генерального плана Жариковского сельского поселения») со дня
обнародования настоящего постановления.

Предложения должны быть аргументированы и логично изложены в
письменном виде (напечатаны либо написаны разборчивым почерком) за подписью
лица, их изложившего, с указанием его полных фамилии, имени, отчества, адреса
места регистрации, почтовый адрес, контактный телефон и даты подготовки
предложений.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя -  начальника управления жизнеобеспечения, имущественных отношений,
землепользования и градостроительства администрации Пограничного муниципального
района Белова В.Ю.

О.А. Александров

О.А. Мухина
24 0 19

mailto:pogranichnv@mo.primorsky.ru